[image: image1.wmf]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ЛОЙМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Х VII сессия                                                                                                                                 II созыв

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2011г.                                                                                                                              №111
 О внесении изменений в решение Совета Лоймольского

 сельского поселения №106 от 25.04.2011 г. «О реализации

 первичных мероприятий по выполнению наказов

избирателей, поступивших в период избирательной

кампании по выборам Президента РФ

Совет депутатов Лоймольского сельского поселения решил:

1. Поручить главе Лоймольского сельского поселения Шимановской Е.В. предоставить смету расходов по ремонту пожарных пирсов в населенных пунктах поселения.

2. Учесть предложения депутатов при составлении плана благоустройства Лоймольского сельского поселения на 2011 г.

Глава Лоймольского сельского поселения                                      Е.В.Шимановская